КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.13г.                                        № 2                               ст. Григорьевская

Об определении мест расположения земельных участков, планируемых под сельские усадьбы на территории Григорьевского сельского поселения Северского района

Во исполнение закона Краснодарского края от 03.07.2012 года №2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края» и руководствуясь Уставом Григорьевского сельского поселения, ст. 14 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места расположения земельных участков, планируемых под сельские усадьбы на территории Григорьевского сельского поселения Северского района:

- земельный участок площадью 2, 0 га расположенный в юго-западной части ст.Григорьевской;

- земельный участок площадью 3, 0 га расположенный с южной части ст.Григорьевской;

- земельный участок площадью 1, 0 га расположенный в северо-западной части ст.Ставропольской;

- земельный участок площадью 1, 0 га. расположенный в северо-западной части ст.Ставропольской.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации  В..Д.Климова

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Григорьевского сельского поселения

Северского района
В.Я.Карпенко